
Szkolenia CCNA Routing and Switching

 

Zapraszamy na nowe szkolenia CCNA Lokalnej Akademii CISCO.

 

CCNA Routing and Switching

CCNA Routing and Switching zapewnia kompleksowe rozumienie konceptów sieciowych i

gwarantuje zdobycie odpowiednich umiejętności w zakresie aplikacji, protokołów i serwisów.

Kurs CCNA Routing and Switching przygotowuje do aktualnych wymagań egzaminu

certyfikacyjnego CCENT oraz CCNA. Kurs jest obecnie dostępny w jęz. angielskim.

Na kursie Cisco CCNA Routing and Switching słuchacze zdobywają kompleksową wiedzę na

temat sieci i umiejętności z nimi związanych; począwszy od aplikacji sieciowych aż po

protokoły i usługi świadczone dla tych aplikacji przez niższe warstwy sieci. Studenci najpierw

zdobywają podstawową wiedzę o sieciach, a następnie przechodzą do bardziej złożonych

modeli sieciowych – teoretycznych i biznesowych.

Kurs Cisco CCNA Routing and Switching przeznaczony jest dla uczniów, studentów oraz osób

pragnących zdobyć umiejętności niezbędne do podjęcia pracy na niższych stanowiskach w

sektorze ICT lub dla tych, którzy chcą spełnić podstawowe wymogi na drodze do zdobycia

bardziej specjalistycznych umiejętności teleinformatycznych. Cisco CCNA Routing and

Switching obejmuje szeroki wachlarz zagadnień związanych z sieciami, od podstaw po

zaawansowane aplikacje i usługi, a także umożliwia studentom zdobycie wielu praktycznych

doświadczeń i rozwinięcie umiejętności przydatnych w życiu zawodowym.

Na każdym kursie słuchacze korzystają z interaktywnych mediów, w celu zdobycia wiedzy o

technologii, a także stosują tę wiedzę w praktyce i ćwiczą zdobyte umiejętności za pomocą

serii praktycznych zadań opartych na symulacjach, a tym samym jeszcze skuteczniej

przyswajają wiedzę.

 

Szczegółowe informacje i rejestracja www.cisco.zdz-zdwola.pl.
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Płatność: 1 moduł – 450 zł+VAT (23%), przy płatność z góry za 4 moduły kwota

promocyjna 425 zł+VAT (23%) za moduł.
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